A. Original perdu. — B. Copie du xiv'- s., dans le Carlutaire de Rouen,
fol. 317 recto, n. 1. — C. Copie du xvii" s., pour Gaignières, Bibl. Nat.,
ms. lat. 1)42,'), p. 72 (d'après A cl B). — D. Copie du xviiC s., Bibl. Nat.,
Coll. Moreau, 20, fol. 222 (d'après C).

Cyrographum.

Ego Rodulfus filius Anseredi et Gerberga, uxor mea, concedimus
Gandregisilo decimam Belnai de loto alodio mec cum quarta parte

monasterii que de ipso est alodio et de tola pecunia mea que in ipso
erit alodio, prêter decimam equarum quam sanctus habet Ebrulfus.
Et concedimus etiam decimam de Alouilla quam in dominio habemus
et ecclesiam totam. De Belnaio habent monachi decimam in uita nos-

tra. De Alouilla post excessum nostrum. Et ita facta est bec conuentio
de Alouilla ut ipsam decimam teneamus in uita nostra, si uxor mea

post excessum meum non acceperit uirum ; si autem acceperit, statim
in dominio sancti décima et ecclesia erit. Ipso die mortis nostre quic-
quid citra Sequauam habebimusin aurouelin argento et in quacunque
pecunia uel sustantia S" Gandregisili erit. Gerberga per conuentionem
apud S^'" Gandregisilum jacebil. Propter conuentionem istam ita i'ac-
tam donauit nobis abbas terram de Behttecrot'' in uita nostra, si
uxor mea non acceperit uirum ; si autem acceperit, statim terra in
dominio S" erit. Huius conuentionis testes sunt ex parte nostra :
Rodulfus de Varenna, Normannus Pennart, Willelmus filius Drogonis,

a) decimam omis par C. — b) Belhecrot B.

1. Le « monastcrium » n'est autre que la « celle » d'Auffay, dont l'église
de Beaunay était une déiiendance. L'ablraye de Saint-Evroul tenait l'église
et la dime de Beaunay delà générosité de Goubert d'Auffay, fils de Bichard
d'Hugleville (Ordéric Vital, t. III, p. 36) ; elle conserva le patronage de
Beaunay : voy. le pouillé de 1337, dans Longnon, Pouittés de la province
de Rouen, p. 33.
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Willelmus de Germuiidiuilla, Goisfredus frater ejus, Willelmus de
Hugleuilla, Willelmus filius Poinz, Rodull'us Crassus, Rotbertus filius
Alberici, Turstain filius Heleuuis" et Rotbertus filius ejus; ex parte
abbatis et monachorum : Eustachius de Bertrimunt'', Godefridus
Gaillart et Rodulfus frater ejus. Rodulfus Bonet, Godefridus, Aaron.
Ricart filius Osberiii, Rotbertus de Wareluuast, Gulbertus Marescal,
Walterius Camberlenc.

Donationi mee de décima Alouille jam dudum annuerat Willelmus
filius Osberni et Willelmus de Warenna, de quorum feodo erat, sed
etiam requisitus Willelmus de Britulio, apud sanctum Gandregisilum,
présente Rotberto comité, annuit et statim de concessione sua dona-
tionem ad altare fecit, me présente et conuentu monachorum. Ubi
etiam interfuerunt ex parte Willelmi ; Helias filius Lantberti
Mathiel, Rotbertus ; ex parte monachorum : Godardus, Rodulfus
Bonet, Ricardus filius Osberni, Rainfredus custos ecclesie, Radulfus
filius Fulconis.